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شرکت پالایش نفت آبادان در اطلاعیه ای اعلام کرد که صدای 
شنیده شده در بامداد امروز )جمعه، یازدهم شهریورماه( به دلیل 
ایجاد بک فایر جزئی حین روشن کردن کوره واحد گوگردسازی 
اتفاق افتاده است که این رخداد سبب بروز صدای مهیب شد و 

هیچگونه مصدوم و خسارت مالی در پی نداشته است.
صدای انفجاری که در آبادان شنیده شد به دلیل ایجاد بک فایر 
جزئی هنگام روشن کردن کوره واحد گوگرد سازی در این شرکت 

اتفاق افتاده است.
شرکت پالایش نفت آبادان در اطلاعیه ای اعلام کرد که صدای 
شنیده شده در بامداد امروز )جمعه، یازدهم شهریورماه( به دلیل 
ایجاد بک فایر جزئی حین روشن کردن کوره واحد گوگردسازی 
اتفاق افتاده است که این رخداد سبب بروز صدای مهیب شد و 

هیچگونه مصدوم و خسارت مالی در پی نداشته است.
»بک فایر« آتشی است که از دهانه اگزوز یا کوره، همراه با تولید 

صدای شبیه انفجار رخ می دهد؛ احتراق اکسیژن درون کوره را 
»بک فایر« می گویند.

پالایشگاه نفت آبادان یکی از بزرگترین پالایشگاه ایران است که 
فرآورده هایی همچون گاز مایع، بنزین موتور، نفت سفید، نفت گاز، 
سوخت جت، نفت کوره، انواع روغن موتور پایه، انواع قیر، انواع 
حلال های نفتی، گوگرد، نفتای )خوراک آروماتیک پتروشیمی 

بندرامام( تولید می کند.

دلیل انفجار در پالایشگاه آبادان چه بود؟

اقتصادی
اخبار کوتاه 

   مریم فکری
دبیرکل کانون صرافان گفت: نتایج برجام و به ثمر رسیدن و 

نرسیدن آن، خیلی روی روند بازار داخلی اثر ندارد.
کامران سلطانی زاده در پاسخ به این پرسش که آیا ارزیابی ای 
دارید که اگر مذاکرات وین به نتیجه نرسد، نرخ دلار تا کجا بالا 
می رود؟ می گوید: اگر خاطر داشته باشید، قبل از مذاکرات در 
مردادماه، دلار در کانال ۳۱ هزار تومان قرار داشت. این نشان 
می دهد که نتایج برجام و به ثمر رسیدن و نرسیدن آن، خیلی 
روی روند بازار داخلی اثر ندارد.دبیرکل کانون صرافان تصریح 
می کند: ما چند سال است که این روند را می گذرانیم و عملا 
می شود گفت که اقتصاد کشور با تحریم ها سازگار شده و می تواند 
مشکلات خود را با وجود تحریم ها دنبال کند و خیلی هم بحث 
برجام روی نوسانات نرخ ارز تاثیر چندانی ندارد. سلطانی زاده در 
پاسخ به این پرسش که قیمت کنونی دلار در بازار، قیمت واقعی 

دلار است؟ خاطرنشان می کند: بله، این نرخ واقعی دلار است.
سیگنال مذاکرات وین به بازار

دبیرکل کانون صرافان با بیان این که به جهت ابهام در برجام، 
دوباره قیمت دلار در کانال ۲۹ هزار تومان قرار گرفته است، 
گفت: یک خبر خوش این است که صرافی ها و بانک مرکزی 
تقریبا بازار را به دست گرفته اند و بازار ارز در خدمت بانک 

مرکزی و مدیریت بانک مرکزی است.
قیمت دلار یک ماه پر افت و خیز را تاکنون گذرانده است. دلار 
که در اواخر مردادماه امسال به دلیل فضای مثبت برجام، از کانال 
۳۱ هزار تومان تا مرز کانال ۲۷ هزار تومان هم رفت، امروز به 
دلیل تغییر فضای مذاکرات وین، دوباره وارد فاز صعودی شده 
است. گزارش ها نشان می دهد که در حال حاضر هر دلار آمریکا 
در بازار در حدود ۲۹ هزار و ۸۴۰ تومان است و تنها در سه روز 

گذشته، رشدی در حدود ۱۴۰ تومانی را تجربه کرده است.
کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی معتقدند که قیمت دلار در 
این روزها وابسته به روند مذاکرات هسته ای است و هر گفت وگو 
و خبری، بر روند قیمت دلار اثر می گذارد. آنچه فعلا مشهود 

است، این که بازار ارز فعلا در حال رصد شرایط است.
فعالان بازار ارز هم عنوان می کنند؛ به دلیل مشخص نبودن 
نتایج مذاکرات هسته ای، خریداران و فروشندگان حاضر نیستند 
که ریسک سنگینی بکنند و سعی می کنند با احتیاط از نوسانات 

محدود بازار به سود خود استفاده کنند.
بخش زیادی از معامله گران نیز در شرایط کنونی حاضر به خرید 

و فروش در بازار نیستند و بیشتر در انتظار عبور بازار از وضعیت 
ابهام هستند.

دست صرافی ها در خرید و فروش ارز باز شد
در این شرایط، اما کامران سلطانی زاده، دبیرکل کانون صرافان 
درباره وضعیت بازار ارز می گوید: از ماه های گذشته به دلیل باز 
شدن دست صرافی ها در خرید و فروش ارز، یک مقدار بازار روند 

نزولی به طور طبیعی به خود گرفته است.
وی می افزاید: در حال حاضر خیلی از فروشنده های ارز می توانند 
ارز خود را به صرافی ها بفروشند؛ مثل صادرکنندگان عمده و 

مردم نیز نیاز خود را از صرافی ها برطرف کنند.
وی تاکید می کند: علت کاهش نرخ ارز هم همین ورود 
صرافی ها به چرخه معاملات توافقی بود که براساس تصمیم 

بانک مرکزی اتفاق افتاد و تصمیم به جایی هم بود.
نوسانات نرخ ارز تا کجا ادامه دارد؟

دبیرکل کانون صرافان در ادامه درباره نوسانات نرخ ارز گفت: 
همان طور که می دانید نوسان ارز بسیار با شاخصه های سیاسی 
ارتباط دارد؛ تا جایی که طی هفته های گذشته شاهد بودیم دلار 

تا نزدیک کانال ۲۷ هزار تومان هم رفت.
وی می افزاید: این کاهش به دلیل تحولات سیاسی و مذاکرات 
وین اتفاق افتاد، اما پس از آن به دلیل این که برجام به هاله ای از 
ابهام رفت و مذاکرات طولانی شد، یک مقدار بازار واکنش منفی 
نشان داد. اما در کل در ۲ ماه گذشته بازار با ورود صرافی ها به 
معاملات توافقی، ثباتی را پیدا کرده است و در این ثبات هم بین 

یک تا ۳ درصد نوسان طبیعی است.
دبیرکل کانون صرافان عنوان می کند: در حال حاضر به جهت 
این که ابهام در برجام به وجود آمده، دوباره قیمت ها در کانال 
۲۹ هزار تومان قرار گرفته است. اما یک خبر خوش این است 
که صرافی ها و بانک مرکزی تقریبا بازار را به دست گرفته اند و 
بازار ارز در خدمت بانک مرکزی و مدیریت بانک مرکزی است.

سلطانی زاده در پاسخ به این پرسش که فکر می کنید دلار در 
این نوسانات در کانال ۳۰ هزار تومان قرار می گیرد؟ می گوید: 
به طور طبیعی بحث های سیاسی به جهت اثراتی که می گذارد، 
حدود یک تا ۳ درصد روی بازار اثر خواهد داشت. ولی فعلا با 
توجه به این که نتایج مذاکرات قطعی نشده، دلار باز هم در کانال 

۲۹ هزار تومان باقی مانده است. این نشان می دهد که باز هم 
مردم به نتایج برجام امیدوار هستند.

مذاکرات به نتیجه نرسد، چه اتفاقی برای دلار می افتد؟
وی در پاسخ به این پرسش که آیا ارزیابی ای دارید که اگر 
مذاکرات وین به نتیجه نرسد، نرخ دلار تا کجا بالا می رود؟ 
می گوید: اگر خاطر داشته باشید، قبل از مذاکرات در مردادماه، 
دلار در کانال ۳۱ هزار تومان قرار داشت. این نشان می دهد که 
نتایج برجام و به ثمر رسیدن و نرسیدن آن، خیلی روی روند بازار 

داخلی اثر ندارد.
دبیرکل کانون صرافان تصریح می کند: ما چند سال است که 
این روند را می گذرانیم و عملا می شود گفت که اقتصاد کشور 
با تحریم ها سازگار شده و می تواند مشکلات خود را با وجود 
تحریم ها دنبال کند و خیلی هم بحث برجام روی نوسانات نرخ 

ارز تاثیر چندانی ندارد.
سلطانی زاده در پاسخ به این پرسش که قیمت کنونی دلار در 
بازار، قیمت واقعی دلار است؟ خاطرنشان می کند: بله، این نرخ 

واقعی دلار است.

فشار سنگین دلار به بازار سکه؛
قیمت سکه ریخت

گزارش ها از روند بازار، از ریزش قیمت سکه حکایت دارد.
قیمت سکه امامی در بازار تهران با ریزش حدود ۶۲ هزار 
تومانی مواجه شد، به طوری که در نهایت ۱۳ میلیون و ۶۴۸ 

هزار تومان قیمت پیدا کرد.
کاهش قیمت سکه امامی در بازار در حالی است که سکه 
در طول یک هفته گذشته افت ۲۹۱ هزار تومانی و در مدت 
یک ماه گذشته ریزش یک میلیون و ۱۷۷ هزار تومانی را 

تجربه کرده است.
بر همین اساس، قیمت سکه امامی تنها در طول یک هفته 
در حدود ۲ درصد و در مدت یک ماه گذشته ۷.۹ درصد 

کاهش داشته است.
فعالان بازار طلا و سکه اعتقاد دارند که اگر قیمت سکه 
امامی نتواند به مرز ۱۴ میلیون تومان نزدیک شود، احتمال 

ریزش بیشتر را خواهد داشت.
با این حال، به باور آنها، در حال حاضر بازار ارز است که 
شرایط بازار سکه را تغییر می دهد و در صورتی که نرخ دلار 
از مرز ۳۰ هزار تومان عبور کند، باید منتظر افزایش قیمت 

سکه هم باشیم.
کارشناسان بازار سکه عنوان می کنند که قیمت سکه امامی 
در حدود یک میلیون و ۶۵۹ هزار تومان حباب داد و ارزش 

ذاتی سکه ۱۱ میلیون و ۹۸۹ هزار تومان است.
بر همین اساس، تحلیل ها در این راستاست که با توجه به 
حبابی که قیمت سکه امامی در بازار دارد، انتظار رشد قابل 

قیمت سکه را نباید داشته باشیم.
ارزش ذاتی سکه دیروز ۱۱ میلیون و ۹۳۳ هزار تومان بود 
و حباب سکه در محدوده ۱۴ درصد قرار داشت. عده ای از 
تحلیگران می گفتند در شرایط فعلی با حباب ۱۳ درصد نباید 
انتظار رشد قیمت سکه را داشت. به عقیده معامله گران یکی 
از دلایلی که مانع صعود سکه شده همین حباب چشمگیر 

بوده است.

رکود ۹۰ درصدی در بازار لوازم خانگی؛
برجام چه تاثیری بر قیمت لوازم خانگی 

خواهد گذاشت؟

   نگارعلی
رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم خانگی تهران 

از رسیدن رکود در بازار لوازم خانگی به ۹۰ درصد خبر داد.
نو کردن لوازم خانه و یا ازدواج برای خانواده های ایرانی دیگر 
خوشحال کننده نیست بلکه به کابوس های شبانه  آنها بدل شده 
است؛ نه تنها خانواده های ایرانی این روزها در تعویض لوازم خانه 
ناتوان شده اند بلکه از کار افتادن قطعه ای از لوازم خانگی برای 
ماه ها دخل و خرج خانواده را برهم می زند.قیمت ها در بازار 
لوازم خانگی به قدری بالا است که میانگین قیمت یخچال 
و فریزرهای وارداتی این روزها به بالای ۱۰۰ میلیون تومان 
رسیده است و در خصوص یخچال و فریزرهای داخلی نیز 

میانگین قیمتی بالای ۲۰ میلیون تومان است.
این گرانی افسارگسیخته به یخچال و فریزر محدود نمی شود 
و با افزایش نرخ حقوق و دستمزد و قیمت مواد اولیه و سایر 
عوامل تاثیرگذار از جمله نرخ مالیات و عوارض گمرکی از 
شیر مرغ تا جون آدمی زاد لوازم خانگی گران شدند؛ میانگین 
قیمت تلویزیون های وارداتی در کشور به بالای ۲۰ میلیون 
تومان رسیده است و میانگین قیمت تلویزیون های تولید 

داخل نیز به بالای ۱۰ میلیون تومان رسیده است.
سایر لوازم خانگی از جمله ماشین های لباس شویی و 
ظرف شویی نیز در این مدت نتوانسته اند از غول تورم فرار 
کنند؛ میانگین قیمت ماشین های لباس شویی وارداتی این 
روزها در بازار به ۱۵ میلیون تومان رسیده است و تولیدات 
داخل این محصول نیز در بازه قیمتی ۸ تا ۱۷ میلیون تومان 
در بازار خرید و فروش می شوند و شرایط برای ماشین های 

ظرف شویی موجود در بازار نیز به همین صورت است.
بازار امین حضور که همواره انبوهی از جمعیت در آنجا به 
دنبال خرید جهیزیه و لوازم خانگی بودند این روزها خلوت تر 
از هر زمان دیگری است؛ رئیس اتحادیه تولید کنندگان و 
فروشندگان لوازم خانگی تهران در خصوص وضعیت رکود 
در بازار لوازم خانگی به خبرآنلاین گفت: کسبه برای سه تا 
چهار ماه  است که از جیبشان می خورند و مردم ایران نیز 
چشم انتظار برجام هستند و نبود قدرت خرید مردم موجب 
شده است که رکود در بازار لوازم خانگی به ۹۰ درصد برسد.
برجام صددرصد قیمت لوازم خانگی را تغییر 

خواهد داد
اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ توافق برجام با خروج ترامپ از هم 
فروپاشید و همسو با خروج برندهای خارجی لوازم خانگی از 
کشور این فرصت طلایی برای تولیدکنندگان داخلی ایجاد 

شد تا در بازار بدون رقیب به تولید بپردازند.
پیش از فروپاشی برجام بسیاری از مواد اولیه تولیدکنندگان 
داخلی وارداتی بودند اما با زمان بر شدن ثبت سفارش در 
داخل پس از فروپاشی برجام و راه انداختن خط تولید، 
بسیاری از تولیدکنندگان لوازم خانگی شروع به کار بردن 
قطعات بی کیفیت در خط تولید کردند و خریدار ایرانی را 

نسبت به محصولات تولید داخل بی اعتماد کردند.
اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان 
لوازم خانگی تهران، در پاسخ به این پرسش که احیای برجام 
منجر به تغییرات قیمتی در بازار لوازم خانگی خواهد شد یا 
خیر؛ گفت: صد در صد منجر به تغییراتی قیمتی خواهد شد 
اما این تغییرات قیمتی بسته به آن که چه کسی می خواهد 
واردات را انجام دهد و این واردات در چه حجمی می خواهد 

انجام گیرد، تعیین خواهد شد.

مذاکرات به نتیجه نرسد، دلار چه عددی می شود؟

پیش بینی جدید از قیمت دلار در بازار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي بخش 2 شاهرود ، اردیان 32 اصلی 

برابر راي اصلاحی  شماره 140160329010001661 مورخ   10 / 05 / 1401 هيات اول/دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اسمعيل محسنی فرزند 
محمد حسن بشماره شناسنامه 24 صادره از شاهرود در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 
3020 مترمربع  قسمتی از پلاك  94 فرعی از 32 اصلی واقع در ارديان بخش 2 شاهرود  
خريداري از محمد تقی بابا محمدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه    12 / 06 / 1401 
تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 / 06 / 1401  
      168 - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – حسين پور 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140160313010001292  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای خسرو پيروتی فرزند محمد بشماره شناسنامه 915 صادره از 
بوكان در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 159/94مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاك 
2063 فرعی از 130- اصلی  واقع در بخش 17 شهرستان بوكان خيابان شهيد رجايی كوچه بهار 
10 روبروی استخر مقبل هنرپژوه خريداری از آقای ابوبكر  مهتدی مالك رسمی پلاك مذكور مع 
الواسطه محرز گرديده كه برای آن  پلاك 15216 فرعی از 130-اصلی تعيين و اختصاص يافته 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند . بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول12 /1401/06  تاریخ انتشار نوبت دوم : 27 /1401/06

خالد خانه بيگی رئيس ثبت اسناد و املاک 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

» آگهي فقدان سند مالكيت «
آقای عزيز مروئی ميلان برابر وكالتنامه شماره 32347 مورخ 1401/02/24 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 8 شهر پلدشت استان آذربايجان غربی وكالتا از طرف آقای اسماعيل غزالی با تسليم دو 
برگ استشهاديه محلی مصدق مدعی است كه سند مالكيت ششدانگ پلاك ثبتی 2594 فرعی از 
53= اصلی كه بشماره دفتر املاك الكترونيك  139920313004002565 به نام آقای اسماعيل 
غزالی ثبت و صادر شده را بر اثر نامعلومی گم نموده است لذا با بررسی دفاتر املاك معلوم شد 
كه سند مرقوم بشماره دفتر املاك الكترونيك فوق الذكر بنام آقای اسماعيل غزالی می باشد لذا 
باستناد ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380 مراتب در يك نوبت آگهي و متذكر 
ميگردد كه هر كس  نسبت به ملك مورد آگهی معامله ای انجام داده يا مدعی مالكيت ميباشد 
بايستی ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض كتبی خود را به همراه سند معامله 
رسمی به اين اداره تسليم نمايد بديهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در 
صورت اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالكيت المثنی برابر مقررات 

اقدام خواهد شد . 
بهنام تارویردی زاده- رئيس اداره ثبت شهرستان ماکوتاریخ انتشار : 1401/06/12

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی فقدان سند مالكيت

آقای رضا قاسم تبار شياده با ارائه 2 برگ استشهاديه المثنی كه در دفترخانه 16 بابل تصديق 
امضاء شده و طی درخواست شماره 140121710004014739 مورخ 1401/05/24 تقاضای 
صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاك 248 فرعی 2631 – اصلی بخش يكشرق ثبت بابل 
كه سند مالكيت آن ذيل دفتر 246 صفحه 142 و ثبت 22842 و شماره سريال سند مفقودی 
139166 به نام ايشان صادر و تسليم گرديده در اثر جابجايی مفقود شده را نموده اند در اجرای 
ماده 120- اصلاحی آئين نامه قانون ثبت و تبصره های ذيل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند 
مالكيت مذكور هر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند 

را از آورنده اخذ و به اين اداره ارائه نمايد.
م- الف: 1368085  تاریخ انتشار: 1401/06/12
سيدمهدی حسينی کریمی- ریيس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی به دعوت به افراز

نظر به اينكه آقای احمد رنجبر به وكالت از طرف آقای مهدی شهرابی مالك مشاعی ششدانگ 
مورخ  شماره 5154  وارده  درخواست  برابر  نوشهر  بخش 3  اصلی  يك  از  فرعی  پلاك 360 
1401/02/28 تقاضای افراز حصه و سهمی خويش از كل ششدانگ پلاك فوق را نموده و در طی 
تقاضای مورخ 1401/05/10 از اعلام آدرس و محل زندگی مالك مشاعی ديگر اظهار بی اطلاعی 
و عجز نموده لذا مراتب به استناد ماده 18 آيين نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در يكی از 
روزنامه های كثيرالانتشار محلی آگهی و در مورخ 1401/06/15 جهت انجام افراز به محل وقوع 

ملك مراجعه نماييد. بديهی است عدم حضور خوانده مانع از اجرای عمليات افراز نخواهد بود.
م- الف: 1372462   تاریخ انتشار: 1401/06/12 
ریيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر- صفر رضوانی گيل کلایی

کارت ماشین ، برگه سبز و بنچاق  پژو 206 مدل 82 به شماره پلاک : 38 ایران 181 
ط 44 شماره شاسی : 82603545 شماره موتور : 10FSF94197642 مفقود و فاقد 

اعتبار است
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

شماره  به  عظیمی  کامران  بنام  سمند  سبز  نامه،برگ  کمپانی،بیمه  برگ 
شماره  و  675و51      30 شهربانی   شماره  و  موتور32908239003  

شاسی82238754مفقود وفاقداعتبار است.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه  نوده پلاک 11 اصلی بخش 5 قشلاقی

109 فرعی آقا/ خانم حسن خواجه فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 275.51 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ 

با واسطه از فاطمه تعاالله
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1363488

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/12
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58  اصلی بخش 6 قشلاقی

832 فرعی آقا/ خانم فریدون معین جهرمی فرزند حسینقلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 397.85 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با 

واسطه از شهره  جراح لایق
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1364055
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/12
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک 47  اصلی بخش 16

3897 فرعی بنام آقای یاسر مختاری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 226.60  متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای عباس مختاری مالک رسمی.
3897 فرعی بنام خانم سوده کاکوئی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 226.60  متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای عباس مختاری مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1373787
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/27
یونس قصابی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه  تسکاتک پلاک 19 اصلی بخش 4 قشلاقی

788 فرعی آقا/ خانم عباس بزرگی فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری باغات( به مساحت650 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با 
واسطه از علی طالقانی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .
م- الف: 1374758
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/27
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

دولول  مدل   UO8A3254 شماره سلاح به  کالیبر 12  شکاری  مجوز حمل سلاح 
رویهم ته  ساخت ترکیه متعلق به مهدی عباسی تبار فرزند فریدون با شماره ملی 

2064805400 به ش ش 679  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


